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UCZELNIA KORCZAKA ZAPRASZA NA

Uczelnia Korczaka oferuje ptatny staz dla 6 0séb (po jednym miejscu w miastach: Warszawa, Katowice,
Olsztyn, Lublin, Poznan, Szczecin). Gtéwnym zadaniem naszych stazystéw bedzie wsparcie Dziekanatu
w wybranym miescie oraz centralnego Dziatu Marketingu, w obszarze bezposredniej, telefonicznej
i mailowej obstugi kandydatéw na studia oraz uczestnictwo w dziataniach marketingowych, w tym spo-
tkaniach, targach, eventach. Szukamy oséb usmiechnietych, komunikatywnych, pozytywnie nastawio-
nych do pracy, odpowiedzialnych i w petni zaangazowanych w powierzone im zadania. Po zakorficzeniu

stazu, najlepszym kandydatom zaoferujemy prace na stanowisku Mtodszego Specjalisty ds. Informacji
i Promocji.

B CZEGO WYMAGAMY?

» wyksztatcenie minimum srednie

= Wwysoka kultura osobista

= komunikatywnos¢ i poprawnosc¢ jezykowa

= dobra pamiec i tatwos¢ w przyswajaniu wiedzy

= mile widziane zainteresowanie marketingiem

= mile widziana chec podjecia pracy po zakonczeniu stazu

B CO OFERUJEMY?

= szeSciomiesieczny, ptatny staz, z perspektywa zatrudnienia na caty etat
na stanowisko Mtodszego Specjalisty ds. Informacji i Promaocji

= premie za ponadprzecietne osiggniecia

= znizki na studia z oferty edukacyjnej Uczelni Korczaka

» szkolenie w zakresie relacji z klientami

= telefon i komputer stuzbowy

= przyjazne otoczenie i wsparcie zespotu

B ZAINTERESOWANY?

Wyslij kilka informacji o sobie, czym sie zajmujesz i jakie sg Twoje plany na przysztosc.
Napisz, dlaczego to wtasnie Ciebie powinnismy wybra¢. Dotgcz swoje zdjecie
oraz obowigzkowo dopisek:

Wyrazam zgode na przetwarzanie moich danych osobowych przez Uczelnie Korczaka
w celu prowadzenia rekrutacji na aplikowane przeze mnie stanowisko."

Aplikacje nalezy wysta¢ na adres mailowy przyporzadkowany do miasta,
w ktérym chcesz odby¢ staz:

=« warszawa@uczelniakorczaka.pl =« katowice@uczelniakorczaka.pl
=« olsztyn@uczelniakorczaka.pl =« lublin@uczelniakorczka.pl
X« szczecin@uczelniakorczaka.pl >« poznan@uczelniakorczaka.pl

Nie zapomnij o danych kontaktowych! Czekamy na Ciebie!



